［ 公 印 省 略 ］

３建第２２８９号

令和４年２月２１日

各団体の長 殿

福岡県建築都市部建築指導課長

まん延防止等重点措置の延長について

 平素より本県の新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止にご理解・ご協力を賜り、誠

にありがとうございます。

本県新型コロナウイルス感染症対策本部において、令和４年２月 18 日付けで「まん延防止

等重点措置の延長について」を定めましたので、お知らせいたします。

つきましては、内容を十分御了知いただくとともに、関係機関等への周知を図る等の対

応をお願いします。

期間：令和４年２月２１日（月）０時から令和４年３月６日（日）２４時まで

＜添付資料＞

  「まん延防止等重点措置の延長について」

福岡県建築都市部建築指導課

電話番号 ：０９２－６４３－３７２０

ファックス：０９２－６４３―３７５４